Stand:16.02.2020

SPORTSCHUTZENGAU
SCHROBENHAUSEN

Firmenname:
Stralle:
PLZ / Ort:

Tel.-Nr.:

Ich unterstltze den Sportschitzengau Schrobenhausen mit meiner Werbung

gegr.: 1961

im gaueigenen Organ "Rundschau" (Erscheinung: 2x jahrl. / Marz, September)

Folgende Werbung soll erscheinen:

Zutreffendes ankreuzen

(Entsprechendes ankreuzen)

Vorlage wie bisher:

1/8 Seite

1/6 Seite

1/4 Seite

1/2 Seite

1 Seite

Anderung (Layout 0. GroRe):

(DIN A 4)

(DIN A 4)

(DIN A 4)

(DIN A 4)

(DIN A 4)

Neu-
Kunde:

(Fax: 08250 / 7679 oder Mail: hanskneissl@gmx.de)

Datum:

Unterschrift des Kunden:

Unterschrift d. Funktionars:

Betrag in €

55,00

75,00

105,00

155,00

255,00




