Stand:16.02.2020

## SPORTSCHÜTZENGAU SCHROBENHAUSEN



gegr.: 1961

Firmenname:					
Straße:					
PLZ / Ort:					
TelNr.:					
	•	itzengau Schrobenhausen chau" (Erscheinung: 2x jäh			•
Folgende Werbung	soll ersch	einen:			
Zutref	fendes ankre	euzen			Betrag in €
[		1/8 Seite	(DIN A 4)	=	55,00
[		1/6 Seite	(DIN A 4)	=	75,00
[		1/4 Seite	(DIN A 4)	=	105,00
[		1/2 Seite	(DIN A 4)	=	155,00
[		1 Seite	(DIN A 4)	=	255,00
(Entsprechendes ankreuzen)				. ,	
Vorlage wie bisher:		Änderung (Layout o. Größe):		Neu- Kunde:	
(Fax: 08250 / 7679 oder Mail: hanskneissl@gmx.de)					
Datum:		Unterschrift des Kunden:			
Unterschrift d. Funktionärs:					